
Diário Oficial
Ano 11 - Nº 24617 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
26 de Setembro de 2024, Quinta - Feira

DECRETO “P” Nº 2271 DE 25 DE SETEMBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR (A) PARA OCUPAR CARGO 
COMISSIONADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, no uso de suas 
atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º - Fica nomeado (a) o (a) senhor (a) LEANDRO MARTINS PEREIRA, 
CPF – 039. ***.***-** para ocupar em comissão o cargo de ASSESSOR ES-
PECIAL IV constantes do quadro de pessoal da Administração Municipal, com 
vencimento nível AEC-1. 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor em 25/09/2024 e terá término em 31/12/2024, 
revogadas as disposições em contrário.
  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, 
aos 25 dias do mês de setembro de 2024.

VILMAR MARIANO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIAS

PORTARIA Nº 046 DE 25º DE SETEMBRO DE 2024.

Nomear servidores para compor o GEFM do PEFAG e outras providencias. 

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOI-
ÂNIA no uso de suas atribuições legais e regimentais, e;

Considerando a necessidade de dar cumprimento à Lei Municipal n° 3.522/2019, 
de 04 de novembro de 2019, que Institui o Programa de Educação Fiscal do Mu-
nicípio de Aparecida de Goiânia – PEFAG;

Considerando que o art. 3º da referida Lei disciplina que o PEFAG será coorde-
nado pela Secretaria Municipal da Fazenda em ação integrada com as Secretarias 
de Educação e Administração; e

Considerando o disposto no art. 4º da referida Lei, quanto à composição dos 
membros do Grupo de Trabalho de Educação Fiscal do Município (GEFM),

RESOLVE:

Art. 1º Fica instituído o GEFM do PEFAG, que será composto pelos seguintes 
servidores:

Secretaria NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA
Secretaria da 
Fazenda

Paulo Borges Campos Ju-
nior

43796 Presidente

Secretaria da 
Fazenda

Pricila Israel Rodrigues 39010 S e c r e t á r i a 
executiva

Secretaria da 
Educação

Maria Helena Ferezin dos 
Santos

8043 Representante

Secretaria da 
Educação

Arildo dos Santos Nasci-
mento

43904 Representante

Secretaria de 
Administração

Mariane Aparecida De 
Castro

41581 Representante

Secretaria de 
Administração

Ana Flávia Moreira Ma-
galhães

40573 Representante

Secretaria de 
Economia

José Humberto Corrêa de 
Miranda

- Representante

Receita Federal Humberto Masatoshi 
Matsuda

- Representante

Art. 2º O GEFM de que trata o caput deste artigo:
 
I – será vinculado ao Grupo de Trabalho de Educação Fiscal – GEF, de que trata 
os artigos 2° e 3° da Portaria MEC/MF n° 413, de 31 de dezembro de 2002, por 
força do disposto no parágrafo único do artigo 4° da mesma Portaria; 

II – ficará subordinado, administrativamente, à Secretaria Municipal da Fazenda e 
seus integrantes serão designados em Portaria a ser expedida pelo titular da Pasta.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA DO MUNICIPIO DE APARE-

CIDA DE GOIÂNIA, 25 DE SETEMBRO DE 2024.

EINSTEIN ALMEIDA FERREIRA PANIAGO
Secretário da Fazenda 

______________________________________

PORTARIA Nº 047 DE 25 DE SETEMBRO DE 2024.

Nomear Gestor e Fiscal do Contrato da SERPRO

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO MUNICIPIO DE APARECIDA DE GOI-
ÂNIA no uso de suas atribuições legais e regimentais, e;

Considerando a obrigatoriedade do acompanhamento e fiscalização da execução 
de contratos por um representante da administração nos termos do Artigo 117, da 
Lei 14.133/2021;
RESOLVE:

Art. I – Nomear os servidores para ser gestor e fiscal no processo Nº20241866728, 
Contratação do SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS – 
SERPRO, visando a prestação de serviço de processamento de dados, que consis-
te na disponibilização de consultas às bases dos sistemas (CPF e/ou CNPJ) da Re-
ceita Federal do Brasil (RFB), utilizando o sistema de Senha Rede do SERPRO, 
por meio do aplicativo HOD.

FUNÇÃO NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA
Gestor QUEILA PEREIRA MENEZES GOMES 38222
Fiscal VÂNIA MARIA DA SILVA REZENDE 104

Art.II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no diário oficial 
de Aparecida de Goiânia, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO DA FAZENDA DO MUNICIPIO DE APARE-
CIDA DE GOIÂNIA, 25 DE SETEMBRO DE 2024.

EINSTEIN ALMEIDA FERREIRA PANIAGO
Secretário da Fazenda 

EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA DE 
GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
21º PUBLICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO POR 

FUNÇÃO
RELAÇÃO DE PROFISSIONAIS HABILITADOS 
PARA O CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA 

PARA URGÊNCIA CONFORME EDITAL 001/2022

Assistente Social
CLASSIFI-

CAÇÃO
I N S C R I -

ÇÃO
CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-

ÇÃO
2388 78024 7 0 1 . X X X .

XXX-XX
M A R I A N A 
DA SILVA 
BRANDÃO

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2389 78052 7 4 1 . X X X .
XXX-XX

R O S I A N E 
DOS SAN-
TOS SOUZA 
MENDES

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2390 78061 0 4 4 . X X X .
XXX-XX

M A R I A N A 
COSTA MI-
RANDA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2391 78073 0 0 6 . X X X .
XXX-XX

V A L É R I A 
APARECIDA 
SIQUEIRA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2392 78079 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

M AT H E U S 
C A M E L O 
F E R R E I R A 
FARIA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2393 78087 7 4 9 . X X X .
XXX-XX

MARIA RAI-
MUNDA DOS 
SANTOS SIL-
VA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO



Diário Oficial
Ano 11 - Nº 24618 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
26 de Setembro de 2024, Quinta - Feira

2394 78091 0 4 3 . X X X .
XXX-XX

WERICA PE-
REIRA VAL-
VERDE DE 
SOUZA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2395 78121 8 7 3 . X X X .
XXX-XX

E L I VA N I A 
LEMES D 
A B A D I A 
MARQUES

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2396 78123 0 7 6 . X X X .
XXX-XX

CARINY RE-
GINO DE 
ALMEIDA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2397 78153 0 0 3 . X X X .
XXX-XX

P A U L A 
M A R Q U E S 
XAVIER DE 
OLIVEIA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2398 78155 0 0 4 . X X X .
XXX-XX

DIANE CE-
CILIA SILVA 
MACHADO

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2399 78210 0 1 9 . X X X .
XXX-XX

C L E U M A 
SOUSA AL-
VES ANDRA-
DE

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2400 78229 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

REJANE LE-
MES SANTA-
NA ARRUDA 
DE MIRAN-
DA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2401 78287 0 6 7 . X X X .
XXX-XX

ANA JÚLIA 
S A N T O S 
NEIVA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2402 78315 5 1 6 . X X X .
XXX-XX

E L T O N 
C U N H A 
NERI

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2403 78332 0 1 5 . X X X .
XXX-XX

ELILZA LO-
PES SARAI-
VA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2404 78339 4 9 3 . X X X .
XXX-XX

DELZILENE 
P E R E I R A 
DA SILVA 
ARAUJO

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2405 78343 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

FÁBIO LIMA 
SILVA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2406 78375 9 2 2 . X X X .
XXX-XX

MARIA ADE-
LANIR BRU-
NES

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2407 78387 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

C I C E R A 
DOS SAN-
TOS

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2408 78409 6 4 2 . X X X .
XXX-XX

A R L E I D E 
TRANQUEI-
RA DE SOU-
SA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2409 78413 8 4 2 . X X X .
XXX-XX

GENOVEVA 
SILVA RO-
CHA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2410 78439 8 3 2 . X X X .
XXX-XX

R U I B E R 
B E R N A R -
DES SILVA 
FREITAS

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2411 78493 7 7 9 . X X X .
XXX-XX

VA N E S K A 
M O R E I R A 
DE OLIVEI-
RA COSTA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2412 78503 0 8 2 . X X X .
XXX-XX

ELINA DE 
SOUZA XA-
VIER

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2413 78510 0 1 0 . X X X .
XXX-XX

RAQUEL AL-
VES RODRI-
GUES

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2414 78518 7 5 0 . X X X .
XXX-XX

L O R R A N A 
F R E I T A S 
GUERRA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2415 78525 9 6 4 . X X X .
XXX-XX

JOSIAS PAU-
LO CAAR-
DOSO

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2416 78530 0 6 5 . X X X .
XXX-XX

R AYA N N E 
DE SALES 
BORGES

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2417 78538 0 1 8 . X X X .
XXX-XX

M I L E N Y 
A Q U I N O 
P I E D A D E 
LUIZ

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2418 78546 0 3 5 . X X X .
XXX-XX

S A M U E L 
O L I V E I R A 
PORTO

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2419 78562 6 4 6 . X X X .
XXX-XX

RITA TAVA-
RES LOPES

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2420 78585 0 6 0 . X X X .
XXX-XX

THAINARA 
LOPES DOS 
SANTOS

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2421 78627 5 9 4 . X X X .
XXX-XX

ISABEL RI-
BEIRO

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2422 78666 6 9 1 . X X X .
XXX-XX

L U C I E N E 
FRANCISCO 
ALVES

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2423 78670 8 0 7 . X X X .
XXX-XX

M A R I A 
JOSE DE 
SOUSA AL-
VES

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2424 78680 9 2 2 . X X X .
XXX-XX

R E G I N A 
APARECIDA 
OLERANTE 
DE MENE-
ZES

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2425 78688 9 7 9 . X X X .
XXX-XX

A N D R É A 
NEVES DA 
SILVA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2426 78695 0 3 4 . X X X .
XXX-XX

ANA CARO-
LINA BRA-
GA COR-
REIA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2427 78699 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

MARCELLA 
C A N D I D A 
FRANCO

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2428 78704 9 1 2 . X X X .
XXX-XX

THAIS SOA-
RES E SILVA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2429 78706 3 2 . 8 . X X X .
XXX/XX

M A R I A 
GRACIELA 
D A M A C E -
NAS DIAS 
SANTOS

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2430 78769 7 0 9 . X X X .
XXX-XX

M A R C O S 
HENRIQUE 
SILVA SAN-
TOS

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2431 78784 9 2 8 . X X X .
XXX-XX

L U Z I E N E 
G O M E S 
AMORIM

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2432 78795 0 1 0 . X X X .
XXX-XX

FERNANDO 
A D R I A N O 
DE REZEN-
DE

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2433 78818 0 1 6 . X X X .
XXX-XX

P A M E L A 
RODRIGUES 
DA ROCHA 
LEITE

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2434 78835 0 3 0 . X X X .
XXX-XX

TANIA SOA-
RES DA SIL-
VA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2435 78849 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

H A N N A 
T A R J I L A 
MENDONÇA 
PEREIRA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2436 78856 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

GIOVANNA 
B A R R E T O 
MACHADO

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2437 78858 8 6 4 . X X X .
XXX-XX

N ATA L I N A 
F E R N A N -
DES PINHEI-
RO

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2438 78897 9 4 2 . X X X .
XXX-XX

MARIA FA-
BIANA PIN-
TO DA SILVA 
VIEIRA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2439 78911 8 5 0 . X X X .
XXX-XX

V U G U E S -
LEY CIR-
QUEIRA RE-
ZENDE

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2440 78914 9 5 6 . X X X .
XXX-XX

MARLUCIA 
DOS SAN-
TOS SILVA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2441 78919 0 3 6 . X X X .
XXX-XX

ANA CRIS-
TINA QUIN-
TINO SILVA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO



Diário Oficial
Ano 11 - Nº 24619 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
26 de Setembro de 2024, Quinta - Feira

2442 78934 8 7 6 . X X X .
XXX-XX

KEILA MA-
RIA CÂNDI-
DO DA SILVA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2443 78941 6 4 0 . X X X .
XXX-XX

E L A I N E 
LUIZ DA 
COSTA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2444 78957 5 3 4 . X X X .
XXX-XX

C L A U D I A 
ALVES DOS 
SANTOS VA-
LENTE

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2445 79016 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

ALINE RI-
BEIRO DE 
SOUSA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2446 79021 0 0 3 . X X X .
XXX-XX

E D I L E U S A 
SOUZA COS-
TA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2447 79043 0 1 0 . X X X .
XXX-XX

MAURICIA 
VITOR DE 
LIMA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2448 79050 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

T A Y N A R A 
DOS SAN-
TOS GUIMA-
RÃES

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2449 79068 3 4 7 . X X X .
XXX-XX

M A R I A 
ILMA DE 
O L I V E I R A 
SANTANA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2450 79095 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

JONISLEIA 
F E R R E I R A 
DOS SAN-
TOS

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2451 79105 0 1 4 . X X X .
XXX-XX

L U C I M A R 
CARVALHO 
LIMA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2452 79119 8 3 8 . X X X .
XXX-XX

L U C I A N A 
DE CARVA-
LHO SAN-
TOS

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2453 79225 8 4 1 . X X X .
XXX-XX

M A R I A 
C R I S T I N A 
DA SILVA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2454 79251 0 6 6 . X X X .
XXX-XX

P E D R O 
HENRIQUE 
L O B A T O 
MARTINS

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

2455 79260 7 5 0 . X X X .
XXX-XX

KECY KE-
NIA PAULA 
DA SILVA

A s s i s t e n t e 
Social

21° HABILI-
TAÇÃO

Auxiliar em Higiêne Bucal
CLASSIFI-

CAÇÃO
I N S C R I -

ÇÃO
CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-

ÇÃO
365 78098 0 2 9 . X X X .

XXX-XX
NAYRA STE-
FANY MA-
TOS

Auxiliar em 
Higiêne Bu-
cal

21° HABILI-
TAÇÃO

366 78106 0 2 1 . X X X .
XXX-XX

F L Á V I A 
D A I Q U E 
ALVES DE 
ARAÚJO

Auxiliar em 
Higiêne Bu-
cal

21° HABILI-
TAÇÃO

367 78118 8 7 3 . X X X .
XXX-XX

E L I VA N I A 
LEMES D 
A B A D I A 
MARQUES

Auxiliar em 
Higiêne Bu-
cal

21° HABILI-
TAÇÃO

368 78136 0 0 6 . X X X .
XXX-XX

J U L I A N A 
O L I V E I R A 
SILVA

Auxiliar em 
Higiêne Bu-
cal

21° HABILI-
TAÇÃO

369 78211 0 1 9 . X X X .
XXX-XX

C L E U M A 
SOUSA AL-
VES ANDRA-
DE

Auxiliar em 
Higiêne Bu-
cal

21° HABILI-
TAÇÃO

370 78442 0 3 9 . X X X .
XXX-XX

V A N E S S A 
DE AQUINO 
SOUZA

Auxiliar em 
Higiêne Bu-
cal

21° HABILI-
TAÇÃO

371 78465 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

D E N I S E 
APARECIDA 
F E R R E I R A 
MELO

Auxiliar em 
Higiêne Bu-
cal

21° HABILI-
TAÇÃO

372 78715 7 0 8 . X X X .
XXX-XX

J E N N I F E R 
P E R E I R A 
DOS SAN-
TOS

Auxiliar em 
Higiêne Bu-
cal

21° HABILI-
TAÇÃO

373 78776 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

A M A N D A 
C RY S T I N A 
DE BRITO 
BASTOS

Auxiliar em 
Higiêne Bu-
cal

21° HABILI-
TAÇÃO

374 79126 5 5 9 . X X X .
XXX-XX

M I L E N A 
ROSA MAR-
TINS

Auxiliar em 
Higiêne Bu-
cal

21° HABILI-
TAÇÃO

375 79234 0 3 8 . X X X .
XXX-XX

GABRIELLA 
S I L V A 
COIMBRA

Auxiliar em 
Higiêne Bu-
cal

21° HABILI-
TAÇÃO

Biomédico(a)
CLASSIFI-

CAÇÃO
I N S C R I -

ÇÃO
CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-

ÇÃO
328 78056 0 3 4 . X X X .

XXX-XX
K A I U R E 
BRAGA PI-
NHEIRO

Biomédico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

329 78069 9 5 7 . X X X .
XXX-XX

T A N I A 
FRANCISCA 
C A S S I A N O 
B O R G E S 
DIAS

Biomédico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

330 78165 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

B E N A R A 
OTONI DE 
SIQUEIRA

Biomédico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

331 78360 0 5 3 . X X X .
XXX-XX

J A Q U E L I -
NE BORGES 
ARAGÃO

Biomédico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

332 78421 0 4 8 . X X X .
XXX-XX

ELISA CAR-
VALHO VAZ

Biomédico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

333 78509 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

GIOVANNA 
B A R R E T O 
MACHADO

Biomédico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

334 78570 0 5 2 . X X X .
XXX-XX

L O R R A N E 
RODRIGUES 
SILVA

Biomédico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

335 78721 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

MEIRIANE 
PEREIRA DE 
SOUZA CO-
TRIM

Biomédico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

336 78872 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

W I L L I E N -
DER VIANA 
DE AQUINO

Biomédico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

337 79199 7 5 5 . X X X .
XXX-XX

A U G U S T O 
I P O L I T O 
C A R D O S O 
DOS SAN-
TOS

Biomédico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

338 79230 7 0 8 . X X X .
XXX-XX

R E B E C A  
RODRIGUES 
DE QUEI-
ROZ DOS 
SANTOS

Biomédico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

Enfermeiro(a)
CLASSIFI-

CAÇÃO
I N S C R I -

ÇÃO
CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-

ÇÃO
3961 78027 0 3 6 . X X X .

XXX-XX
MONALIZA 
DOS SAN-
TOS CAM-
PELO

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3962 78044 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

ANA CLARA 
GUEDES CA-
MARGO

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3963 78067 9 8 7 . X X X .
XXX-XX

FERNANDO  
G R I S Ó S -
TOMO DOS 
SANTOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3964 78095 7 9 2 . X X X .
XXX-XX

SORAIA DE 
MELO RO-
ÇHA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3965 78102 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

D E N N Y 
ROSE PE-
REIRA DE 
O L I V E I R A 
MACHADO

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3966 78108 0 3 8 . X X X .
XXX-XX

L U D M I L A 
ROSA FARIA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3967 78115 0 5 3 . X X X .
XXX-XX

EMILIA AU-
XILIADORA 
PEREIRA DE 
FARIA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO



Diário Oficial
Ano 11 - Nº 246110 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
26 de Setembro de 2024, Quinta - Feira

3968 78117 8 7 3 . X X X .
XXX-XX

E L I VA N I A 
LEMES D 
A B A D I A 
MARQUES

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3969 78137 5 1 9 . X X X .
XXX-XX

H A I R I N A 
MARIA DE 
PAULA COS-
TA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3970 78157 0 7 3 . X X X .
XXX-XX

K A R L L A 
V I C T O R I A 
V I E I R A 
ABREU

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3971 78159 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

A M A N D A 
BEATRIZ DE 
O L I V E I R A 
SEBASTIÃO 
E MOURA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3972 78171 0 1 9 . X X X .
XXX-XX

M AT H E U S 
PIMENTEL 
CAMPOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3973 78176 8 0 8 . X X X .
XXX-XX

L U C E L I A 
ROSA DA 
SILVA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3974 78225 4 9 5 . X X X .
XXX-XX

E L E N I L S E 
A L M E I D A 
FERREIRA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3975 78235 0 0 0 . X X X .
XXX-XX

L E I D I A N E 
DE JESUS 
SILVA VITAL

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3976 78260 0 2 5 . X X X .
XXX-XX

JOZANI PI-
N H E I R O 
SOUSA MA-
CIEL

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3977 78261 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

M O N A L I A 
C R I S T I N A 
M O R A I S 
SILVA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3978 78276 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

R A M I L A 
B A R B O S A 
F E R R E I R A 
DOS SAN-
TOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3979 78298 7 0 9 . X X X .
XXX-XX

ANA CLAU-
DIA BOR-
GES DE VAS-
CONCELOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3980 78309 9 4 4 . X X X .
XXX-XX

J A N A I N A 
ROSA DA 
MOTA AU-
RELIANO

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3981 78318 0 1 6 . X X X .
XXX-XX

E D U A R D A 
T E I X E I -
RA MATOS 
SOUZA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3982 78337 0 6 5 . X X X .
XXX-XX

A D R I A N A 
M A R T I N S 
DOS SAN-
TOS MOTA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3983 78341 4 9 3 . X X X .
XXX-XX

DELZILENE 
P E R E I R A 
DA SILVA 
ARAUJO

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3984 78346 6 1 4 . X X X .
XXX-XX

GELY PA-
T R I C I A 
CARVALHO 
DE SÁ

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3985 78350 1 0 9 . X X X .
XXX-XX

APARECIDA 
MARIA DE 
JESUS LO-
PES

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3986 78357 0 4 6 . X X X .
XXX-XX

T A M Y R I S 
RODRIGUES 
DOS SAN-
TOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3987 78368 8 9 5 . X X X .
XXX-XX

LÍVIA DOS 
S A N T O S 
SOUZA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3988 78369 0 1 6 . X X X .
XXX-XX

SHIRLEYDE 
PAT R Í C I A 
G U I M A -
RÃES MAR-
TINS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3989 78385 0 2 8 . X X X .
XXX-XX

LETICIA DE 
O L I V E I R A 
SOUZA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3990 78395 0 3 2 . X X X .
XXX-XX

WA N D E R -
SON ROCHA 
PORTO

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3991 78399 0 6 6 . X X X .
XXX-XX

P E D R O 
HENRIQUE 
L O B A T O 
MARTINS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3992 78403 9 2 1 . X X X .
XXX-XX

SILVIA LU-
CAS FONTE-
NELLE DE 
OLIVEIRA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3993 78434 0 9 7 . X X X .
XXX-XX

W E N D E R 
TAVARES

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3994 78435 0 2 8 . X X X .
XXX-XX

LUAN CAR-
LOS SOUSA 
CAMELO

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3995 78456 0 6 5 . X X X .
XXX-XX

BIANCA SO-
DRÉ DE OLI-
VEIRA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3996 78468 0 3 8 . X X X .
XXX-XX

LARISSA RI-
BEIRO SAN-
TOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3997 78470 0 8 8 . X X X .
XXX-XX

GRAZIELA 
R O S A N A 
ALVES FER-
NANDES

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3998 78483 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

G E S S I K A 
RALI

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

3999 78497 9 6 8 . X X X .
XXX-XX

ANA PAU-
LA ARRAES 
BRANDÃO

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4000 78501 0 7 5 . X X X .
XXX-XX

C A M I L A 
GUEDES DA 
SILVA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4001 78521 0 3 4 . X X X .
XXX-XX

GLEICIELLI 
SILVA RI-
BEIRO DOS 
SANTOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4002 78527 9 8 3 . X X X .
XXX-XX

GARDEANE 
DE SOUSA 
ARAUJO

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4003 78551 7 9 6 . X X X .
XXX-XX

M A R I A 
VANUSA DE 
ARAUJO

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4004 78558 0 5 8 . X X X .
XXX-XX

I R A I L D E S 
SOUSA SAN-
TOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4005 78587 8 1 1 . X X X .
XXX-XX

WA L I T O N 
V I E R A 
MOTA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4006 78588 0 0 7 . X X X .
XXX-XX

TALITA ALI-
NE PEREIRA 
DA COSTA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4007 78592 4 7 5 . X X X .
XXX-XX

EMILY TAI-
NÁ MOREI-
RA SANTOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4008 78615 0 2 0 . X X X .
XXX-XX

G I R L I A N E 
DA CONCEI-
ÇÃO DA SIL-
VA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4009 78623 9 1 5 . X X X .
XXX-XX

ADEILTON 
SERGIO DA 
SILVA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4010 78624 9 9 3 . X X X .
XXX-XX

D A Y A N E 
G O M E S 
CAMPOS RI-
BEIRO

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4011 78637 0 1 9 . X X X .
XXX-XX

D A I A N N A 
S I Q U E I R A 
DOS SAN-
TOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4012 78647 8 4 3 . X X X .
XXX-XX

SÔNIA MA-
RIA DA SIL-
VA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4013 78690 7 0 8 . X X X .
XXX-XX

H E L L E N 
M I L L E N A 
M O R E I R A 
VALERIO

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO



Diário Oficial
Ano 11 - Nº 246111 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
26 de Setembro de 2024, Quinta - Feira

4014 78693 0 1 1 . X X X .
XXX-XX

RAYANE DE 
PAULO AL-
MEIDA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4015 78748 9 7 5 . X X X .
XXX-XX

E D I VA N I A 
SOUZA DE 
O L I V E I R A 
G O N C A L -
VES

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4016 78790 7 0 9 . X X X .
XXX-XX

ANA VITÓ-
RIA GUIMA-
RÃES BOR-
GES

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4017 78797 3 9 5 . X X X .
XXX-XX

PAT R I C I A 
MARIA CE-
ZARIO DE 
JESUS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4018 78804 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

I Z O L D A 
B E A T R I Z 
CUNHA LE-
MES

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4019 78816 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

ANA BEA-
TRIZ COÊ-
LHO SILVEI-
RA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4020 78820 0 4 5 . X X X .
XXX-XX

J A K E L I N E 
B A R B O S A 
CARVALHO 
VARANDA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4021 78836 0 0 3 . X X X .
XXX-XX

G I LVA N I A 
ARAUJO DA 
SILVA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4022 78840 0 6 8 . X X X .
XXX-XX

GABRIELA 
D O U R A D O 
SANTOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4023 78867 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

L A R I S S A 
S O A R E S 
PASSOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4024 78877 7 5 2 . X X X .
XXX-XX

VANUSA RO-
D R I G U E S 
DOS SAN-
TOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4025 78887 7 5 0 . X X X .
XXX-XX

VIVIANE DE 
SOUZA CAR-
VALHO

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4026 78891 0 6 3 . X X X .
XXX-XX

L E T I C I A 
M A R Q U E S 
SIQUEIRA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4027 78918 0 3 2 . X X X .
XXX-XX

W E L L I N -
TON ME-
NEZES DOS 
SANTOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4028 78927 0 5 4 . X X X .
XXX-XX

YANE RO-
BERTA NU-
NES FER-
REIRA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4029 78929 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

STEFANNY 
BRAGA ES-
TEVES

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4030 78947 8 7 6 . X X X .
XXX-XX

APARECIDA 
MARIA DA 
SILVA SOU-
SA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4031 78948 6 3 5 . X X X .
XXX-XX

PAT R Í C I A 
CRISPIM DE 
CASTRO PE-
RES

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4032 78958 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

G I S L AY N E 
S O A R E S 
TORRES

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4033 78961 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

RENATA SIL-
VA GOMES

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4034 78971 0 3 8 . X X X .
XXX-XX

SARA OLI-
VEIRA DE 
JESUS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4035 78977 0 5 0 . X X X .
XXX-XX

L U C A S 
M E N D E S 
O L I V E I R A 
DE MORAIS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4036 78996 0 1 9 . X X X .
XXX-XX

LIGIA DE 
O L I V E I R A 
SOUZA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4037 79001 7 0 6 . X X X .
XXX-XX

A M A N D A 
BATISTA DE 
OLIVEIRA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4038 79026 6 6 0 . X X X .
XXX-XX

E L E N I R 
ALVES DA 
COSTA OLI-
VEIRA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4039 79029 9 4 6 . X X X .
XXX-XX

J O S E A N E 
DE OLIVEI-
RA SILVA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4040 79037 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

J E S S I C A 
C R I S T I N A 
B A R B O Z A 
BEZERRA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4041 79057 0 2 4 . X X X .
XXX-XX

L E T I C Y A 
G U I M A -
RÃES SOA-
RES VAZ

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4042 79058 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

JAMILE SIL-
VA VIEIRA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4043 79070 0 0 7 . X X X .
XXX-XX

JACKELINE 
RODRIGUES 
DE LIMA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4044 79107 3 0 3 . X X X .
XXX-XX

ROSELENE 
SELLARES 
C A M P O S 
BANDEIRA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4045 79130 7 3 7 . X X X .
XXX-XX

W I L L A M Y 
SILVA SOU-
SA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4046 79136 0 6 5 . X X X .
XXX-XX

B Á R B A R A 
O R N E L A S 
M E N D E S 
S A N T O S 
REIS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4047 79159 8 6 1 . X X X .
XXX-XX

FERNANDO 
ALVES DE 
ARAÚJO

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4048 79167 0 0 1 . X X X .
XXX-XX

L U C I E N E 
PEREIRA DA 
SILVA SAN-
TOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4049 79178 0 6 3 . X X X .
XXX-XX

M I L E N A 
SILVA SAN-
TANA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4050 79183 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

M A R I A 
C O N C E I -
ÇÃO SOUSA 
DOS SAN-
TOS

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4051 79205 0 3 6 . X X X .
XXX-XX

J H U L L I E 
R A F A E L 
FERREIRA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4052 79209 0 3 2 . X X X .
XXX-XX

RAFAEL NO-
GUEIRA LO-
PES

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4053 79210 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

A H G A T A 
N Y H E L E N 
SILVA PE-
REIRA

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4054 79226 0 1 4 . X X X .
XXX-XX

ANA CARO-
LINA RUBIN

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

4055 79250 8 5 3 . X X X .
XXX-XX

F L O R A C Y 
BORGES DE 
CASTRO

E n f e r m e i -
ro(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

Enfermeiro(a) Obstetra
CLASSIFI-

CAÇÃO
I N S C R I -

ÇÃO
CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-

ÇÃO
101 78030 0 3 6 . X X X .

XXX-XX
MONALIZA 
DOS SAN-
TOS CAM-
PELO

E n f e r m e i -
ro(a) Obste-
tra

21° HABILI-
TAÇÃO

102 78230 7 1 5 . X X X .
XXX-XX

S A N D R A -
C H A V E S -
TKD@HOT-
MAIL.COM

E n f e r m e i -
ro(a) Obste-
tra

21° HABILI-
TAÇÃO

103 78244 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

D A N I E L A 
RODRIGUES 
DA SILVA

E n f e r m e i -
ro(a) Obste-
tra

21° HABILI-
TAÇÃO



Diário Oficial
Ano 11 - Nº 246112 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
26 de Setembro de 2024, Quinta - Feira

104 78383 6 4 2 . X X X .
XXX-XX

A R L E I D E 
TRANQUEI-
RA DE SOU-
SA

E n f e r m e i -
ro(a) Obste-
tra

21° HABILI-
TAÇÃO

105 78671 8 0 7 . X X X .
XXX-XX

M A R I A 
JOSE DE 
SOUSA AL-
VES

E n f e r m e i -
ro(a) Obste-
tra

21° HABILI-
TAÇÃO

106 79059 0 5 1 . X X X .
XXX-XX

ALANA SOU-
SA DOS SAN-
TOS

E n f e r m e i -
ro(a) Obste-
tra

21° HABILI-
TAÇÃO

107 79060 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

JAMILE SIL-
VA VIEIRA

E n f e r m e i -
ro(a) Obste-
tra

21° HABILI-
TAÇÃO

108 79061 0 2 4 . X X X .
XXX-XX

L E T I C Y A 
G U I M A -
RÃES SOA-
RES VAZ

E n f e r m e i -
ro(a) Obste-
tra

21° HABILI-
TAÇÃO

109 79062 9 4 6 . X X X .
XXX-XX

J O S E A N E 
DE OLIVEI-
RA SILVA

E n f e r m e i -
ro(a) Obste-
tra

21° HABILI-
TAÇÃO

110 79080 3 4 9 . X X X .
XXX-XX

S A N D R A 
R E G I N A 
NUNES DE 
SOUSA

E n f e r m e i -
ro(a) Obste-
tra

21° HABILI-
TAÇÃO

111 79081 0 0 3 . X X X .
XXX-XX

DULCILENE 
M A R T I N S 
R E S E N D E 
VIEIRA

E n f e r m e i -
ro(a) Obste-
tra

21° HABILI-
TAÇÃO

112 79117 7 3 4 . X X X .
XXX-XX

R O B E R T A 
KEILA FER-
REIRA

E n f e r m e i -
ro(a) Obste-
tra

21° HABILI-
TAÇÃO

113 79220 0 4 3 . X X X .
XXX-XX

M A R I L I A 
T E I X E I R A 
DE SOUZA

E n f e r m e i -
ro(a) Obste-
tra

21° HABILI-
TAÇÃO

114 79257 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

L A Y S S A 
PAULINA DA 
SILVA

E n f e r m e i -
ro(a) Obste-
tra

21° HABILI-
TAÇÃO

Farmacêutico(a)
CLASSIFI-

CAÇÃO
I N S C R I -

ÇÃO
CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-

ÇÃO
701 78063 6 1 1 . X X X .

XXX-XX
THAÍS DA 
R O C H A 
SANTOS

Farmacêuti-
co(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

702 78066 9 8 7 . X X X .
XXX-XX

FERNANDO  
G R I S Ó S -
TOMO DOS 
SANTOS

Farmacêuti-
co(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

703 78134 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

T H A L I T A 
M O R E I R A 
MARQUES

Farmacêuti-
co(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

704 78302 8 7 6 . X X X .
XXX-XX

F L A V I A 
F E R R E I R A 
DA SILVA 
FERNANDES

Farmacêuti-
co(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

705 78563 0 3 5 . X X X .
XXX-XX

D A Y A N E 
CAROLINE 
MENDES

Farmacêuti-
co(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

706 78632 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

K E L LV E N 
IKAROS BA-
TISTA COS-
TA

Farmacêuti-
co(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

707 78643 9 5 9 . X X X .
XXX-XX

L E T Í C I A 
A R A N T E S 
DE OLIVEI-
RA

Farmacêuti-
co(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

708 78764 0 1 0 . X X X .
XXX-XX

FERNANDO 
A D R I A N O 
DE REZEN-
DE

Farmacêuti-
co(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

709 78854 6 1 2 . X X X .
XXX-XX

REGINA AL-
VES LIMA

Farmacêuti-
co(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

710 79007 0 1 6 . X X X .
XXX-XX

W E L I N G -
TON DA SIL-
VA SOUZA

Farmacêuti-
co(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

711 79041 3 4 4 . X X X .
XXX-XX

DENIZE DA 
CRUZ LE-
MOS

Farmacêuti-
co(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

712 79145 0 1 8 . X X X .
XXX-XX

N A Y A R A 
M A R Q U E S 
MUNDIM

Farmacêuti-
co(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

Fisioterapeuta

CLASSIFI-
CAÇÃO

I N S C R I -
ÇÃO

CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-
ÇÃO

586 78081 0 2 4 . X X X .
XXX-XX

MIRIAN LO-
PES COSTA

Fisioterapeu-
ta

21° HABILI-
TAÇÃO

587 78113 0 2 2 . X X X .
XXX-XX

HELENO VI-
TOR GOMES 
MARTINS

Fisioterapeu-
ta

21° HABILI-
TAÇÃO

588 78168 0 4 0 . X X X .
XXX-XX

V A N E S S A 
S A N T O S 
OLIVEIRA

Fisioterapeu-
ta

21° HABILI-
TAÇÃO

589 78372 0 5 0 . X X X .
XXX-XX

R A Y A N E 
RODRIGUES 
DA CRUZ

Fisioterapeu-
ta

21° HABILI-
TAÇÃO

590 78553 0 1 3 . X X X .
XXX-XX

G I S L A I N E 
DE BESSA 
SOUZA

Fisioterapeu-
ta

21° HABILI-
TAÇÃO

591 78683 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

JOAO PAU-
LO CHAVEI-
RO

Fisioterapeu-
ta

21° HABILI-
TAÇÃO

592 78738 0 1 6 . X X X .
XXX-XX

ARIVAN AL-
VES FER-
REIRA

Fisioterapeu-
ta

21° HABILI-
TAÇÃO

593 78772 0 5 5 . X X X .
XXX-XX

M A Y A R A 
B A L I Z A 
FERREIRA

Fisioterapeu-
ta

21° HABILI-
TAÇÃO

594 78834 0 7 2 . X X X .
XXX-XX

TA C I E L LY 
F E R N A N -
DA SOARES 
VALLE RO-
DRIGUES

Fisioterapeu-
ta

21° HABILI-
TAÇÃO

595 78932 7 5 2 . X X X .
XXX-XX

YTALO AL-
VES DOS 
S A N T O S 
LIMA

Fisioterapeu-
ta

21° HABILI-
TAÇÃO

596 78982 7 4 1 . X X X .
XXX-XX

C A R L A 
MOURA CA-
VALCANTE 
DE SOUZA 
ALMEIDA

Fisioterapeu-
ta

21° HABILI-
TAÇÃO

597 78988 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

G I O VA N A 
L O I O L A 
DE FARIAS 
JORDÃO

Fisioterapeu-
ta

21° HABILI-
TAÇÃO

598 79011 0 4 4 . X X X .
XXX-XX

L E I L I A N E 
SANTOS DE 
OLIVEIRA

Fisioterapeu-
ta

21° HABILI-
TAÇÃO

599 79012 0 1 3 . X X X .
XXX-XX

FERNANDA 
SILVA RO-
CHA

Fisioterapeu-
ta

21° HABILI-
TAÇÃO

600 79090 0 4 0 . X X X .
XXX-XX

CAROLINE 
LIMA ATAI-
DE

Fisioterapeu-
ta

21° HABILI-
TAÇÃO

Fonoaudiólogo(a)
CLASSIFI-

CAÇÃO
I N S C R I -

ÇÃO
CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-

ÇÃO
62 78792 7 9 1 . X X X .

XXX-XX
R E G I N A 
T E L M A 
B A R R O S O 
P I N H E I R O 
MARINHO

Fonoaudiólo-
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

Médico(a)
CLASSIFI-

CAÇÃO
I N S C R I -

ÇÃO
CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-

ÇÃO
3230 78021 5 5 . 7 . X X X .

XXX-XX
JOAO PAU-
LO MAR-
C U Z Z O 
M O R A E S 
S E RV I C O S 
M E D I C O S 
LTDA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3231 78041 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

N A T Á L I A 
BARREIRA 
SILVA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3232 78043 0 1 4 . X X X .
XXX-XX

PAULO SÉR-
GIO MA-
CHADO DI-
NIZ

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3233 78054 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

T H I E R R Y 
P E R E I R A 
CARNEIRO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO



Diário Oficial
Ano 11 - Nº 246113 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
26 de Setembro de 2024, Quinta - Feira

3234 78058 0 3 6 . X X X .
XXX-XX

T H A Í S A 
DE SOUZA 
LIMA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3235 78060 0 3 8 . X X X .
XXX-XX

M I L L E N A  
BATISTELA 
PEREIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3236 78078 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

M AT H E U S 
C A M E L O 
F E R R E I R A 
FARIA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3237 78083 0 5 1 . X X X .
XXX-XX

NAYARA PE-
REIRA DE 
OLIVEIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3238 78085 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

LAIS SOUZA Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3239 78109 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

FERNANDA 
O L I V E I R A 
BRAGA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3240 78127 0 4 3 . X X X .
XXX-XX

RAISSA LE-
LITSCEWA 
DA BELA 
CRUZ FARIA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3241 78128 0 4 9 . X X X .
XXX-XX

IARA PEREI-
RA DE OLI-
VEIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3242 78131 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

ÍCARO GA-
BRIEL NA-
VES

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3243 78133 0 3 1 . X X X .
XXX-XX

DENY BRU-
CE DE SOU-
SA SOBRI-
NHO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3244 78139 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

L A Y A N E 
M A R Q U E S 
M A G A -
LHÃES

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3245 78142 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

I S A B E L L A 
F R A N Ç A 
DOS REIS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3246 78144 0 3 4 . X X X .
XXX-XX

C Y B E L L E 
S T E FA N I E 
MACHADO 
PEREIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3247 78150 7 5 5 . X X X .
XXX-XX

E VA N D R O 
M AT H E U S 
DE OLIVEI-
RA ARAÚJO 
PEREIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3248 78154 7 0 5 . X X X .
XXX-XX

A M A N D A 
A L M E I D A 
CORDEIRO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3249 78167 7 0 6 . X X X .
XXX-XX

RAFAEL AU-
GUSTO REIS 
VIDAL

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3250 78173 7 0 6 . X X X .
XXX-XX

ANDRESSA 
MEDEIROS 
MACIEL

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3251 78179 1 3 5 . X X X .
XXX-XX

L E T Í C I A 
ROCHA OLI-
VEIRA MA-
TOS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3252 78181 7 5 2 . X X X .
XXX-XX

LUCAS OLI-
VEIRA BRA-
GA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3253 78182 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

ANA PAULA 
M A R T I N S 
DONA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3254 78185 5 5 . 9 . X X X .
XXX-XX

M A R L O N 
HORA MAR-
TINS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3255 78191 0 4 9 . X X X .
XXX-XX

M A R I A 
E D U A R D A 
M I Z I A R A 
T E I X E I R A 
G O N C A L -
VES

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3256 78194 0 5 3 . X X X .
XXX-XX

PAULA BE-
ATRIZ DE 
BARROS RI-
BEIRO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3257 78196 9 8 7 . X X X .
XXX-XX

LUIZA SIL-
VEIRA NE-
VES FICHT

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3258 78199 0 5 0 . X X X .
XXX-XX

FÁBIO JOSÉ 
VAZ DA 
MOTA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3259 78201 0 0 1 . X X X .
XXX-XX

JOÃO PE-
DRO FER-
REIRA MA-
G A L H Ã E S 
MOREIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3260 78209 0 1 9 . X X X .
XXX-XX

K A R I N E 
Q U E I R O Z 
VIEIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3261 78215 0 3 4 . X X X .
XXX-XX

B R U N A 
E U G E N I O 
HORBYLON

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3262 78221 0 7 1 . X X X .
XXX-XX

LAURA LUI-
ZA MAUS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3263 78224 0 5 6 . X X X .
XXX-XX

A L E X A N -
DRE ESPIN-
DOLA COS-
TA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3264 78245 0 6 4 . X X X .
XXX-XX

M A R C E L A 
LARA ALBU-
Q U E R Q U E 
RANULFO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3265 78247 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

R O B E R T A 
REIS PU-
GLIA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3266 78253 0 5 9 . X X X .
XXX-XX

E D U A R D A 
V I A N N A 
G U I M A -
RÃES BA-
LESTRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3267 78255 0 6 8 . X X X .
XXX-XX

J O Y C E 
P E R E I R A 
ARANTES

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3268 78256 0 5 9 . X X X .
XXX-XX

A L E S S A N -
DRA GA-
B R I E L L E 
S I Q U E I R A 
COSTA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3269 78262 0 5 4 . X X X .
XXX-XX

LÍLIAN NE-
VES MAR-
QUES COS-
TA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3270 78278 6 2 8 . X X X .
XXX-XX

MARIA VIC-
TORIA CA-
PARELLI DE 
OLIVEIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3271 78279 5 5 . 5 . X X X .
XXX-XX

A . H . A . S . 
SERVIÇOS E 
CUIDADOS 
M E D I C O S 
LTDA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3272 78282 7 5 0 . X X X .
XXX-XX

R A Q U E L 
B E I L N E R 
MACHADO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3273 78285 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

IGOR LOU-
REDO CÂN-
DIDO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3274 78286 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

G A B R I E L 
S P I N O L A 
DOS SAN-
TOS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3275 78288 0 1 0 . X X X .
XXX-XX

M A R C E L O 
RIBEIRO DE 
OLIVEIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3276 78291 7 1 0 . X X X .
XXX-XX

P O L Y A N A 
SOUZA BRI-
TO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3277 78292 8 0 0 . X X X .
XXX-XX

HELCIO LO-
PES MAR-
TINS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3278 78305 9 5 5 . X X X .
XXX-XX

CARLA PA-
CHECO LA-
CERDA SIL-
VA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3279 78306 0 3 2 . X X X .
XXX-XX

PAT R I C I A 
DE PAULA 
MIGUEL

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO



Diário Oficial
Ano 11 - Nº 246114 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
26 de Setembro de 2024, Quinta - Feira

3280 78313 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

DIOGO BA-
TISTA DE 
Q U E I R O Z 
SILVEIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3281 78326 0 2 2 . X X X .
XXX-XX

J U L I A N A 
QUIRINO DA 
SILVEIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3282 78336 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

I S A B E L E 
C A R D O S O 
GOMES

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3283 78338 0 9 3 . X X X .
XXX-XX

R E N A T O 
G O M E S 
CASTRO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3284 78389 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

ALICE SOU-
SA ALMEI-
DA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3285 78390 0 5 9 . X X X .
XXX-XX

ELINE LOU-
ISE SOUZA 
OLIVEIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3286 78401 4 4 . 1 . X X X .
XXX-XX

J B DA MATA 
LTDA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3287 78429 0 2 5 . X X X .
XXX-XX

IVES VIEIRA 
MACHADO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3288 78430 7 0 6 . X X X .
XXX-XX

S A R A H 
R H A Q U E L 
RODRIGUES 
OLIVEIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3289 78441 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

NATHALIA 
ALVES FA-
RIA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3290 78452 0 6 8 . X X X .
XXX-XX

L U A N N A 
O L I V E I R A 
G O N Ç A L -
VES

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3291 78459 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

S A B R I N A 
ROSA COE-
LHO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3292 78472 0 6 3 . X X X .
XXX-XX

C A R I N E 
NARDELLI

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3293 78476 3 2 2 . X X X .
XXX-XX

V I C T O R 
HUGO SAN-
TOS VAZ 
LEITE

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3294 78486 0 3 5 . X X X .
XXX-XX

YURI BOR-
GES BITU 
DE FREITAS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3295 78500 0 5 2 . X X X .
XXX-XX

E D U A R D O 
M A C E D O 
SOUSA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3296 78506 1 4 2 . X X X .
XXX-XX

F I L I P P E 
F E R R E I R A 
MORAIS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3297 78520 0 3 9 . X X X .
XXX-XX

LUCAS SOU-
SA LIBERA-
TO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3298 78528 0 1 8 . X X X .
XXX-XX

PAULO PRA-
DO RAMOS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3299 78533 0 6 6 . X X X .
XXX-XX

M AT H E U S 
HENRIQUE 
BRITO FON-
SECA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3300 78536 0 3 9 . X X X .
XXX-XX

A R T H U R 
MELO BRI-
TO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3301 78548 0 2 6 . X X X .
XXX-XX

LORENA VI-
L A R I N H O 
PRUDÊNCIO 
BOSCATTI

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3302 78566 5 3 . 9 . X X X .
XXX-XX

BFS SERVI-
ÇOS MEDI-
COS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3303 78568 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

JULIA MAR-
TINS RORIZ

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3304 78573 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

L Y A N D R A 
YURI KAT-
S U Y A M A 
NOGUEIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3305 78577 0 3 8 . X X X .
XXX-XX

C A R I T A 
MENDONCA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3306 78581 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

C E C Í L I A 
F R A N Ç A 
ARANTES

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3307 78597 0 3 4 . X X X .
XXX-XX

A N D R É 
MAURÍCIO 
DA SILVA 
LEMES

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3308 78604 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

LUIZA SILVA 
FERREIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3309 78611 0 6 5 . X X X .
XXX-XX

RAFAEL DE 
PAULA REIS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3310 78613 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

TALES AU-
GUSTO LE-
ANDRO DU-
ARTE

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3311 78617 7 0 8 . X X X .
XXX-XX

DANIEL LO-
PES DE OLI-
VEIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3312 78620 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

L E T Í C I A 
COSTA TA-
VARES

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3313 78650 0 3 4 . X X X .
XXX-XX

P E D R O 
HENRIQUE 
P E R E I R A 
DOS SAN-
TOS BERTU-
LINO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3314 78656 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

N A T H A LY 
R E I C H E L 
SOUZA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3315 78660 0 4 0 . X X X .
XXX-XX

J U L I A N E 
M A R Q U E S 
ANDRADE

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3316 78678 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

THAYNARA 
RODRIGUES 
DE PAULA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3317 78685 0 6 8 . X X X .
XXX-XX

G U S T AV O 
RODRIGUES 
PÓVOA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3318 78687 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

ELIABE RO-
RIZ SILVA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3319 78716 0 2 8 . X X X .
XXX-XX

LARISSA DE 
JESUS AR-
RUDA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3320 78726 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

F E L Í C I A 
F E R N A N -
DES BOR-
GES

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3321 78731 0 3 6 . X X X .
XXX-XX

FERNANDA 
ALVES FE-
ROLLA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3322 78733 0 5 2 . X X X .
XXX-XX

ISABELA DE 
PAULA SÁ

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3323 78741 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

E D U A R D O 
V I N Í C I U S 
ALVES AZE-
VEDO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3324 78771 7 5 6 . X X X .
XXX-XX

STELA TEI-
XEIRA CO-
TRIM

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3325 78779 1 2 7 . X X X .
XXX-XX

J H Ú N I O R 
O N Á S S I S 
DUPIM

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3326 78782 0 6 9 . X X X .
XXX-XX

M A R C O S 
ARMENTA-
NO CASTRO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3327 78807 0 2 7 . X X X .
XXX-XX

P E D R O 
MELO TO-
LEDO NAS-
CIMENTO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3328 78825 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

MARIA CLA-
RA SIQUEI-
RA ALVES

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3329 78831 0 0 2 . X X X .
XXX-XX

ESIMAR SIL-
VÉRIO DA 
SILVA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3330 78832 8 2 9 . X X X .
XXX-XX

R I C A R D O 
M O R E I R A 
DE SOUZA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO



Diário Oficial
Ano 11 - Nº 246115 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
26 de Setembro de 2024, Quinta - Feira

3331 78839 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

V I C T O R I A 
DE OLIVEI-
RA CARMO 
BORGES

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3332 78842 9 6 9 . X X X .
XXX-XX

SIMONI MO-
RAIS DA SIL-
VA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3333 78853 0 0 8 . X X X .
XXX-XX

R A F A E L 
FLOR SABI-
NO RODRI-
GUES

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3334 78870 0 2 4 . X X X .
XXX-XX

TALITA PI-
RES OLIVEI-
RA COIM-
BRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3335 78876 0 2 2 . X X X .
XXX-XX

I S A D O R A 
G O N Ç A L -
VES ALVES 
RAMOS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3336 78904 0 6 0 . X X X .
XXX-XX

T I A G O 
A N T O N I O 
DEON

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3337 78905 0 0 8 . X X X .
XXX-XX

J H O N 
ROLLYMAN 
CARVALHO 
PASSOS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3338 78951 0 7 7 . X X X .
XXX-XX

F L Á V I A 
CERQUEIRA 
PACHECO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3339 78953 8 9 3 . X X X .
XXX-XX

SILMA BE-
ATRIZ DA 
CUNHA DIO-
GENES

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3340 78965 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

KÁTIA LO-
RENA AL-
VES DE 
QUEIROZ

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3341 78967 0 2 1 . X X X .
XXX-XX

ANA LAURA 
S A N T ’ A N A 
BORGES

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3342 78975 0 2 7 . X X X .
XXX-XX

M A R I A N A 
FREITAS PE-
REIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3343 79004 0 5 9 . X X X .
XXX-XX

M AT H E U S 
V I E I R A 
SAMPAIO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3344 79014 7 0 6 . X X X .
XXX-XX

ANA JULIA 
K O E H L E R 
G U E D E S 
COELHO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3345 79033 7 3 4 . X X X .
XXX-XX

M A Y R A 
GABRIELA 
M E N D E S 
GALVÃO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3346 79034 0 5 6 . X X X .
XXX-XX

MARIA LAU-
RA OLIVEI-
RA MORAIS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3347 79045 8 7 7 . X X X .
XXX-XX

GABRIELA 
REBOUCAS 
DE ARAUJO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3348 79047 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

M A R C O S 
PAULO AL-
VES RODRI-
GUES DE 
SOUSA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3349 79053 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

MARINA AN-
GÉLICA MA-
G A L H Ã E S 
DE BRITO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3350 79064 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

ALINEMUN-
D E L @
G M A I L .
COM

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3351 79065 0 4 6 . X X X .
XXX-XX

R O D R I G O 
P O R T I -
LHO LOPES 
MARTINS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3352 79078 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

LÍVIA PE-
REIRA DO 
VAZ

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3353 79082 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

MARIA LUI-
ZA SILVA 
TEIXEIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3354 79094 0 3 8 . X X X .
XXX-XX

G U I L H E R -
ME CABRAL 
F R A G A 
CARVALHO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3355 79098 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

A M A N D A 
F E R R E I R A 
RESENDE

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3356 79111 0 4 8 . X X X .
XXX-XX

M I L E N A 
MORAIS VI-
LELA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3357 79133 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

G A B R I E L 
R E Z E N D E 
A B R A H A O 
PEREIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3358 79134 7 5 3 . X X X .
XXX-XX

M A R YA N A 
G U I M A -
RÃES DE 
MORAIS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3359 79138 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

R A F A E L 
MENDONÇA 
MACEDO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3360 79142 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

E S T Ê V Ã O 
DE CAR-
V A L H O 
AGUIAR

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3361 79148 0 3 2 . X X X .
XXX-XX

JOÃO BRU-
NO MACHA-
DO UCHOA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3362 79150 0 4 4 . X X X .
XXX-XX

K A U A N E 
MOURA DE 
B A S T O S 
CORREIA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3363 79152 7 5 6 . X X X .
XXX-XX

JOÃO VIC-
TOR SILVA 
RIBEIRO DE 
BRAGANÇA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3364 79158 0 9 0 . X X X .
XXX-XX

ERIC MOU-
RA DUARTE

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3365 79168 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

HENRIQUE 
M O U R A 
LOBO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3366 79169 0 6 5 . X X X .
XXX-XX

FELIPE AN-
DREI EN-
GELMANN

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3367 79181 0 6 4 . X X X .
XXX-XX

JULIA VIC-
TORIA GON-
Ç A L V E S 
MOURÃO

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3368 79193 7 5 0 . X X X .
XXX-XX

CAMILA BE-
RALDO NE-
GREIROS

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3369 79229 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

M AT H E U S 
M A N Z A N 
F R A N C O 
BARBOSA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3370 79240 0 1 0 . X X X .
XXX-XX

A D R I A N A 
BONAN

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3371 79249 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

LUCCA DE 
A L M E I D A 
A N D R A D E 
PEREIRA

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

3372 79253 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

B I A N C A 
M A R Q U E S 
NACIFF

Médico(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

Nutricionista
CLASSIFI-

CAÇÃO
I N S C R I -

ÇÃO
CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-

ÇÃO
391 78183 0 2 6 . X X X .

XXX-XX
MARCUS VI-
NICIUS LO-
PES CRUZ

Nutricionista 21° HABILI-
TAÇÃO

392 78213 9 6 8 . X X X .
XXX-XX

ROCKSANIA 
APARECIDA 
LOIOLA

Nutricionista 21° HABILI-
TAÇÃO

393 78218 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

T H A I S 
F E R R E I R A 
ARAÚJO

Nutricionista 21° HABILI-
TAÇÃO

394 78423 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

ALINE OTO-
NI MESQUI-
TA

Nutricionista 21° HABILI-
TAÇÃO



Diário Oficial
Ano 11 - Nº 246116 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
26 de Setembro de 2024, Quinta - Feira

395 78593 9 5 3 . X X X .
XXX-XX

D A N Ú B I A 
M A R T I N S 
G A R C I A 
FEIJÓ

Nutricionista 21° HABILI-
TAÇÃO

396 78979 0 4 4 . X X X .
XXX-XX

LUCAS JA-
CINTO SIL-
VA

Nutricionista 21° HABILI-
TAÇÃO

397 78991 0 1 3 . X X X .
XXX-XX

KELLY DO 
C A N T O 
BORGES

Nutricionista 21° HABILI-
TAÇÃO

398 78998 7 5 1 . X X X .
XXX-XX

J O A N A 
DARC MA-
RIA DE JE-
SUS

Nutricionista 21° HABILI-
TAÇÃO

399 79088 7 5 3 . X X X .
XXX-XX

L A U R A 
M E N E Z E S 
MELO

Nutricionista 21° HABILI-
TAÇÃO

400 79118 9 1 5 . X X X .
XXX-XX

PABLO SAN-
TIAGO DE 
F R E I T A S 
FERNANDES

Nutricionista 21° HABILI-
TAÇÃO

401 79120 9 2 0 . X X X .
XXX-XX

CAMILA LO-
PES RIBEI-
RO FREITAS

Nutricionista 21° HABILI-
TAÇÃO

402 79123 9 7 8 . X X X .
XXX-XX

S U E L E N E 
F E R N A N -
DES DOS 
S A N T O S 
DIAS

Nutricionista 21° HABILI-
TAÇÃO

403 79190 3 7 9 . X X X .
XXX-XX

M A R I N A 
V E R O N I -
CA MALA-
CHIAS

Nutricionista 21° HABILI-
TAÇÃO

404 79195 0 4 6 . X X X .
XXX-XX

M O R G A N A 
M O R A I S 
REIS

Nutricionista 21° HABILI-
TAÇÃO

405 79256 0 6 7 . X X X .
XXX-XX

L A U R A 
A R A U J O 
MELO

Nutricionista 21° HABILI-
TAÇÃO

Odontólogo(a)
CLASSIFI-

CAÇÃO
I N S C R I -

ÇÃO
CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-

ÇÃO
460 78035 0 7 6 . X X X .

XXX-XX
L U C I A N A 
FONTES DE 
SOUSA

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

461 78068 0 5 1 . X X X .
XXX-XX

JHADY VE-
LOSO

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

462 78145 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

D A N I E L LY 
P E R E I R A 
SALGADO

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

463 78222 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

JESSICA BA-
TISTA RO-
D R I G U E S 
MONTEIRO

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

464 78236 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

W E L D E R 
F E R R E I R A 
DE MORAIS

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

465 78322 7 5 7 . X X X .
XXX-XX

A M A N D A 
BARREIRA 
SILVA

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

466 78446 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

CAIO ARAU-
JO AMARAL 
MIRANDA

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

467 78462 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

D E N I S E 
APARECIDA 
F E R R E I R A 
MELO

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

468 78576 0 3 4 . X X X .
XXX-XX

THALES DE 
SOUZA ES-
PINDOLA

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

469 78635 0 5 3 . X X X .
XXX-XX

MARIA THE-
REZA RO-
CHA BAR-
ROS

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

470 78742 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

B R E N D O 
DE SOUZA 
MENDES

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

471 78881 0 3 6 . X X X .
XXX-XX

ANA PAU-
LA RAMOS 
FERREIRA

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

472 78902 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

L E T I C I A 
CHOZE CA-
LIL

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

473 79087 0 1 3 . X X X .
XXX-XX

R O D R I G O 
JUNIO DA 
SILVA PE-
REIRA

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

474 79173 0 3 8 . X X X .
XXX-XX

A R T H U R 
HENRIQUE 
R E Z E N D E 
FERREIRA

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

475 79207 0 4 8 . X X X .
XXX-XX

JULIA OLI-
VEIRA PI-
RES

O d o n t ó l o -
go(a)

21° HABILI-
TAÇÃO

Psicólogo(a)
CLASSIFI-

CAÇÃO
I N S C R I -

ÇÃO
CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-

ÇÃO
738 78039 1 3 1 . X X X .

XXX-XX
RUTH MAR-
TINS DO 
NASCIMEN-
TO

Psicólogo(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

739 78046 0 0 2 . X X X .
XXX-XX

F L Á V I A 
LIMA DA 
ROCHA AL-
MEIDA

Psicólogo(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

740 78070 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

LARISSA FA-
RIA MACÊ-
DO

Psicólogo(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

741 78377 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

LUANA DOS 
SANTOS DA 
SILVA

Psicólogo(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

742 78419 0 6 0 . X X X .
XXX-XX

L U A N D A 
LETÍCIA LA-
CERDA

Psicólogo(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

743 78424 0 4 3 . X X X .
XXX-XX

T H A Y N Á 
A N T U N E S 
DOS SAN-
TOS

Psicólogo(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

744 78444 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

THATYANE 
MENDANHA 
DO NASCI-
MENTO

Psicólogo(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

745 78447 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

S A M A R A 
LIMA AN-
D R A D E 
WEIRICH

Psicólogo(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

746 78543 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

POLLYANA 
C A N E D O 
VILA VER-
DE

Psicólogo(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

747 78629 0 6 2 . X X X .
XXX-XX

I S A D O R A 
M O N T A L -
VÃO RESEN-
DE

Psicólogo(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

748 78661 7 5 7 . X X X .
XXX-XX

ANNA CA-
ROLYNE DE 
O L I V E I R A 
FERREIRA

Psicólogo(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

749 78757 7 5 0 . X X X .
XXX-XX

I S A D O R A 
LOBO DE 
ALMEIDA

Psicólogo(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

750 78937 0 1 0 . X X X .
XXX-XX

WILDAYAN-
NE TRAJA-
NO RODRI-
GUES

Psicólogo(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

751 78939 0 6 7 . X X X .
XXX-XX

T H A L L E S 
HENRIQUE 
D O U R A D O 
SANTOS

Psicólogo(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

752 79030 0 1 1 . X X X .
XXX-XX

IDA CELINE 
G O N Ç A L -
VES SAN-
TOS

Psicólogo(a) 21° HABILI-
TAÇÃO

Técnico(a) de Laboratório
CLASSIFI-

CAÇÃO
I N S C R I -

ÇÃO
CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-

ÇÃO
341 78340 4 9 3 . X X X .

XXX-XX
DELZILENE 
P E R E I R A 
DA SILVA 
ARAUJO

Técnico(a) de 
Laboratório

21° HABILI-
TAÇÃO



Diário Oficial
Ano 11 - Nº 246117 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
26 de Setembro de 2024, Quinta - Feira

342 78487 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

S U E L L E N 
SOARES DE 
JESUS

Técnico(a) de 
Laboratório

21° HABILI-
TAÇÃO

343 78537 0 1 8 . X X X .
XXX-XX

M I L E N Y 
A Q U I N O 
P I E D A D E 
LUIZ

Técnico(a) de 
Laboratório

21° HABILI-
TAÇÃO

344 78584 0 6 0 . X X X .
XXX-XX

THAINARA 
LOPES DOS 
SANTOS

Técnico(a) de 
Laboratório

21° HABILI-
TAÇÃO

345 78861 0 1 5 . X X X .
XXX-XX

CRISTIANE 
FELISBINO 
PEREIRA

Técnico(a) de 
Laboratório

21° HABILI-
TAÇÃO

346 78864 0 1 0 . X X X .
XXX-XX

FERNANDO 
A D R I A N O 
DE REZEN-
DE

Técnico(a) de 
Laboratório

21° HABILI-
TAÇÃO

347 78913 8 4 8 . X X X .
XXX-XX

S O L A N G E 
B A R B O S A 
FERREIRA

Técnico(a) de 
Laboratório

21° HABILI-
TAÇÃO

348 78931 0 2 2 . X X X .
XXX-XX

CRISTIANE 
S I Q U E I R A 
DE MORAES 
GONZAGA

Técnico(a) de 
Laboratório

21° HABILI-
TAÇÃO

Técnico(a) em Enfermagem
CLASSIFI-

CAÇÃO
I N S C R I -

ÇÃO
CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-

ÇÃO
6655 78025 0 1 9 . X X X .

XXX-XX
PRISCILLA 
C H A G A S 
LOBO RO-
DRIGUES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6656 78033 8 8 1 . X X X .
XXX-XX

DENISE DA 
SILVA GO-
MES ALVES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6657 78034 6 2 2 . X X X .
XXX-XX

NGROINAP 
KAIAPO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6658 78047 0 0 2 . X X X .
XXX-XX

F L Á V I A 
LIMA DA 
ROCHA AL-
MEIDA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6659 78051 7 4 1 . X X X .
XXX-XX

R O S I A N E 
DOS SAN-
TOS SOUZA 
MENDES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6660 78074 0 0 6 . X X X .
XXX-XX

V A L É R I A 
APARECIDA 
SIQUEIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6661 78076 0 0 2 . X X X .
XXX-XX

JOYCE FER-
NANDA DA 
SILVA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6662 78080 0 2 5 . X X X .
XXX-XX

M A R I A 
EDIANE GO-
MES DOS 
SANTOS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6663 78089 7 4 9 . X X X .
XXX-XX

MARIA RAI-
MUNDA DOS 
SANTOS SIL-
VA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6664 78100 8 6 0 . X X X .
XXX-XX

J O S I L E N E 
ALVES PE-
REIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6665 78103 0 7 0 . X X X .
XXX-XX

DIEGO ALE-
XANDRE PE-
REIRA DOS 
SANTOS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6666 78105 4 6 4 . X X X .
XXX-XX

H E L E N A 
MELO DE 
OLIVEIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6667 78116 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

ANA PAU-
LA LUZ DO 
CARMO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6668 78119 8 7 3 . X X X .
XXX-XX

E L I VA N I A 
LEMES D 
A B A D I A 
MARQUES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6669 78125 0 2 8 . X X X .
XXX-XX

GISELE CA-
R O L I N A 
LEITE

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6670 78129 7 1 2 . X X X .
XXX-XX

J H E N I F E R 
R E Z E N D E 
AMORIM

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6671 78163 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

J E S S I C A 
RODRIGUES 
DE MORAES 
LEIROS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6672 78188 0 5 7 . X X X .
XXX-XX

RANNY KA-
R O L I N E 
SANTOS SIL-
VA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6673 78231 9 8 3 . X X X .
XXX-XX

R U C I E N E 
M E D R A D O 
DE SOUSA 
RODRIGUES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6674 78240 7 0 5 . X X X .
XXX-XX

J I U L L Y A 
SOARES DE 
SOUSA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6675 78248 7 0 5 . X X X .
XXX-XX

B Á R B A R A 
GABRIELA 
PEREIRA DE 
LACERDA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6676 78250 0 1 5 . X X X .
XXX-XX

THATYANE 
RODRIGUES 
NEVES GAR-
CIA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6677 78268 0 4 7 . X X X .
XXX-XX

L E T Í C I A 
KELRY ALE-
XANDRINO 
VIEIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6678 78274 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

ELISMONE 
F E R R E I R A 
DOS SAN-
TOS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6679 78284 0 0 0 . X X X .
XXX-XX

J U L I A N A 
P E R E I R A 
ALVES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6680 78289 8 0 6 . X X X .
XXX-XX

A L E X A N -
DRA ALE-
XANDRINO 
DE AZEVE-
DO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6681 78293 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

R E B E C C A 
DE PAULA 
FARIAS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6682 78295 7 9 1 . X X X .
XXX-XX

DORALICE 
DE AMORIM 
RIBEIRO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6683 78304 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

T A Y N A R A 
C R I S T I N A 
FELIZ BO-
N I F Á C I O 
BARBOSA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6684 78307 0 4 0 . X X X .
XXX-XX

F L Á V I A 
TRANQUEI-
RA DE SOU-
SA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6685 78311 0 1 8 . X X X .
XXX-XX

MARLEIDE 
PEREIRA DE 
QUEIROZ

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6686 78316 8 7 2 . X X X .
XXX-XX

A R L I N D A 
ROSA DOU-
RADO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6687 78320 0 0 0 . X X X .
XXX-XX

ELIENE DA 
SILVA XA-
VIER

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6688 78330 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

BEATRIZ DE 
O L I V E I R A 
DA SILVA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6689 78352 8 4 8 . X X X .
XXX-XX

SHEILA XA-
VIER DA 
SILVA DOS 
ANJOS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6690 78355 0 8 1 . X X X .
XXX-XX

GABRIELA 
SILVA CAR-
NEIRO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6691 78376 9 2 2 . X X X .
XXX-XX

MARIA ADE-
LANIR BRU-
NES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6692 78381 0 6 7 . X X X .
XXX-XX

D A N I E L 
FERREIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6693 78391 6 4 6 . X X X .
XXX-XX

RITA TAVA-
RES LOPES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO



Diário Oficial
Ano 11 - Nº 246118 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
26 de Setembro de 2024, Quinta - Feira

6694 78396 0 2 0 . X X X .
XXX-XX

L E T Í C I A 
E V A N G E -
LISTA CHA-
VES RABE-
LO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6695 78397 7 1 0 . X X X .
XXX-XX

ANNE VITÓ-
RIA ALMEI-
DA DA SILVA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6696 78405 0 1 1 . X X X .
XXX-XX

CELIA MA-
RIA DA SIL-
VA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6697 78407 0 2 8 . X X X .
XXX-XX

BRENDA VE-
RIANO BOR-
GES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6698 78427 0 2 8 . X X X .
XXX-XX

V A N D E R -
LEIA MA-
RIANO SOA-
RES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6699 78440 8 3 2 . X X X .
XXX-XX

R U I B E R 
B E R N A R -
DES SILVA 
FREITAS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6700 78455 0 1 5 . X X X .
XXX-XX

A D R I A N A 
LOPES PE-
DREIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6701 78460 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

J A M I E L E 
DA SILVA 
MOREIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6702 78466 9 8 4 . X X X .
XXX-XX

I Z A LT I N A 
PIMENTA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6703 78474 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

E M I L L Y 
L A U R Y N 
S O A R E S 
LIMA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6704 78479 7 9 0 . X X X .
XXX-XX

Z E N I L D A 
CARVALHO 
DA SILVA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6705 78488 0 3 2 . X X X .
XXX-XX

E D U A R D A 
BAGGIO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6706 78490 0 2 1 . X X X .
XXX-XX

J A I A N E 
B A R B O S A 
FEITOSA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6707 78491 6 3 3 . X X X .
XXX-XX

ROSANGE-
LA MACHA-
DO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6708 78499 7 3 2 . X X X .
XXX-XX

BRUNO GA-
BRIEL DE 
A R A U J O 
GUEDES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6709 78505 0 8 2 . X X X .
XXX-XX

ELINA DE 
SOUZA XA-
VIER

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6710 78508 0 2 1 . X X X .
XXX-XX

R A Y S S A 
LORRAINY 
M I R A N D A 
DE OLIVEI-
RA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6711 78514 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

L Y L E R Y 
THAYS AL-
VES ANTU-
NES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6712 78517 9 2 7 . X X X .
XXX-XX

ELIANE LO-
PES SILVA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6713 78524 9 6 4 . X X X .
XXX-XX

JOSIAS PAU-
LO CAAR-
DOSO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6714 78552 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

E D VA N D O 
G O N Ç A L -
VES SAN-
TOS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6715 78578 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

CAROLINE 
C O R R Ê A 
B A R B O S A 
DA SILVA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6716 78600 8 6 6 . X X X .
XXX-XX

ANDREILDE 
C O N C E I -
ÇÃO MOU-
RA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6717 78606 1 0 3 . X X X .
XXX-XX

DEISE DE 
SOUSA RI-
BEIRO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6718 78607 0 9 0 . X X X .
XXX-XX

ADRIELLE 
VIEIRA DE 
SOUZA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6719 78621 0 1 0 . X X X .
XXX-XX

GLEICE RI-
BEIRO DA 
SILVA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6720 78639 6 8 9 . X X X .
XXX-XX

MARIA CÉ-
LIA MACIEL 
DANTAS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6721 78649 0 1 7 . X X X .
XXX-XX

DINAR SOU-
SA COSTA 
MILHOMEM

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6722 78663 8 4 5 . X X X .
XXX-XX

LUCIA MA-
RIA LIMA 
SANTOS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6723 78665 2 8 4 . X X X .
XXX-XX

V A L D I Z A 
DO NASCI-
MENTO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6724 78669 6 9 1 . X X X .
XXX-XX

L U C I E N E 
FRANCISCO 
ALVES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6725 78677 0 2 4 . X X X .
XXX-XX

A N T Ô N I A 
ROSÂNGE-
LA ALVES 
SANTOS RI-
BEIRO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6726 78689 9 7 9 . X X X .
XXX-XX

A N D R É A 
NEVES DA 
SILVA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6727 78708 0 1 8 . X X X .
XXX-XX

LEILSE DA 
SILVA COR-
PES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6728 78710 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

A L E X A N -
DRA SILVA 
DOS SAN-
TOS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6729 78713 9 3 9 . X X X .
XXX-XX

M A T I L D E 
LEAL

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6730 78717 0 0 9 . X X X .
XXX-XX

K E L E M 
DO ESPÍRI-
TO SANTO 
G O N Ç A L -
VES DIAS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6731 78719 0 8 1 . X X X .
XXX-XX

TATIANE DA 
SILVA LEITE

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6732 78724 0 3 1 . X X X .
XXX-XX

SIMONE AL-
VES DA SIL-
VA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6733 78728 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

J U L I A N A 
ANGÉLICA 
LUIZ

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6734 78732 3 7 5 . X X X .
XXX-XX

MARIA DE 
F A T I M A 
F O N S E -
CA VIANA 
NETO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6735 78745 0 4 2 . X X X .
XXX-XX

MAIANA DA 
SILVA LIMA 
RODRIGUES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6736 78752 8 6 8 . X X X .
XXX-XX

M O N I C A 
JORGE CIN-
TRA DUAR-
TE

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6737 78755 0 0 3 . X X X .
XXX-XX

LAURENIA 
DE JESUS 
ALVES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6738 78760 9 1 4 . X X X .
XXX-XX

CHRISTIA-
NE RODRI-
GUES DE 
CARVALHO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6739 78778 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

ALINE RI-
BEIRO DE 
SOUSA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6740 78785 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

A L I P H Y 
M O I S E S 
RAMOS LA-
CERDA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO



Diário Oficial
Ano 11 - Nº 246119 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
26 de Setembro de 2024, Quinta - Feira

6741 78788 7 0 2 . X X X .
XXX-XX

N A T A S H A 
LIMA VIEI-
RA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6742 78791 7 0 9 . X X X .
XXX-XX

ANA VITÓ-
RIA GUIMA-
RÃES BOR-
GES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6743 78796 0 5 9 . X X X .
XXX-XX

ALINE DOS 
SANTOS TO-
LEDO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6744 78798 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

JANY DA 
SILVA TOLE-
DO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6745 78802 0 4 3 . X X X .
XXX-XX

G E I S I A N E 
RIBEIRO DE 
BRITO MO-
RAIS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6746 78803 7 1 3 . X X X .
XXX-XX

GABRIELLY 
O L I V E I R A 
PIRES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6747 78810 0 3 0 . X X X .
XXX-XX

A D R I A N A 
A R A Ú J O 
CARDOSO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6748 78811 0 3 0 . X X X .
XXX-XX

PAULL NIL-
MAN M 
SOUSA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6749 78812 0 4 5 . X X X .
XXX-XX

K E L V I N 
A M O R I M 
G O N Ç A L -
VES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6750 78828 0 2 9 . X X X .
XXX-XX

T H A Y D E S 
SOUSA LUZ

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6751 78844 7 4 2 . X X X .
XXX-XX

FA B R I C I A 
FARIAS DOS 
S A N T O S 
GUIMARA-
ES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6752 78845 0 2 3 . X X X .
XXX-XX

H A N N A 
T A R J I L A 
MENDONÇA 
PEREIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6753 78850 0 5 0 . X X X .
XXX-XX

JESSICA JE-
SUS NOVAIS 
CARDOSO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6754 78859 0 1 5 . X X X .
XXX-XX

CRISTIANE 
FELISBINO 
PEREIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6755 78866 0 2 1 . X X X .
XXX-XX

CLEYDSON 
FRANCISCO 
GARCIA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6756 78871 7 0 0 . X X X .
XXX-XX

K A R E N 
KELLY MA-
RIA DA SIL-
VA FREITAS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6757 78873 0 6 3 . X X X .
XXX-XX

D A N I E L E 
F E R N A N -
DES MARI-
NHO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6758 78884 6 1 0 . X X X .
XXX-XX

IRANI ALE-
X A N D R E 
CARVALHO 
COELHO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6759 78885 6 4 0 . X X X .
XXX-XX

E L A I N E 
LUIZ DA 
COSTA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6760 78890 6 4 3 . X X X .
XXX-XX

A R I S T E I A 
C A R D O S O 
LIMA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6761 78894 7 0 1 . X X X .
XXX-XX

D A N I E L A 
REIS DA SIL-
VA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6762 78907 0 5 2 . X X X .
XXX-XX

M A Y A N E 
V E L O S O 
DOS SAN-
TOS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6763 78923 4 8 9 . X X X .
XXX-XX

NADIR DO-
M I N G U E S 
JESUS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6764 78955 0 1 9 . X X X .
XXX-XX

LAISE AN-
G É L I C A 
CASTILHO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6765 78973 0 1 3 . X X X .
XXX-XX

F A B I U L A 
F E R R E I R A 
PANTA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6766 78976 7 0 7 . X X X .
XXX-XX

JEFFERSON 
PAZ DINIZ

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6767 78980 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

L E T Í C I A 
S A N T O S 
OLIVEIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6768 79019 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

MARIA APA-
R E C I D A 
SALES MA-
CHADO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6769 79022 7 6 8 . X X X .
XXX-XX

G I S M E I R E 
C R I S T I N A 
F E R R E I R A 
DUARTE

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6770 79024 9 4 3 . X X X .
XXX-XX

KEILA FER-
REIRA DA 
SILVA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6771 79039 0 4 9 . X X X .
XXX-XX

I N G R Y D 
LOURRANA 
O L I V E I R A 
BARBOSA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6772 79042 0 3 2 . X X X .
XXX-XX

I N G R I D 
M I C H E L E 
LIMA DO 
CARMO RO-
DRIGUES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6773 79049 7 0 4 . X X X .
XXX-XX

T A Y N A R A 
DOS SAN-
TOS GUIMA-
RÃES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6774 79052 0 5 4 . X X X .
XXX-XX

MARINALVA 
BISPO DA 
C O N C E I -
ÇÃO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6775 79074 3 4 7 . X X X .
XXX-XX

M A R I A 
ILMA DE 
O L I V E I R A 
SANTANA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6776 79085 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

JONISLEIA 
F E R R E I R A 
DOS SAN-
TOS

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6777 79101 0 3 7 . X X X .
XXX-XX

H A N N E LY 
ICASSATTI 
ALVES DA 
COSTA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6778 79104 6 2 2 . X X X .
XXX-XX

ANDRESSA 
SOUSA DE 
OLIVEIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6779 79109 0 4 3 . X X X .
XXX-XX

JEISSIANE 
C A N D I D A 
DE OLIVEI-
RA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6780 79146 0 1 9 . X X X .
XXX-XX

RENNATHA 
J O H N S O N 
S A N T A N A 
DE OLIVEI-
RA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6781 79164 0 5 8 . X X X .
XXX-XX

V I T Ó R I A 
DE SOUSA 
MARQUES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6782 79165 6 2 2 . X X X .
XXX-XX

FRANCISCA 
V I C T O R I A 
DOS ANJOS 
MENDES

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6783 79184 0 4 1 . X X X .
XXX-XX

R A F A E L 
SOUZA PIN-
TO

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6784 79213 7 1 4 . X X X .
XXX-XX

GRACIELLY 
DE SOUZA 
LIMA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6785 79215 0 7 3 . X X X .
XXX-XX

R A Q U E L 
RODRIGUES 
CUNHA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6786 79219 0 3 8 . X X X .
XXX-XX

H E L L E N 
S O U Z A 
AMARAL

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO



Diário Oficial
Ano 11 - Nº 246120 Município de Aparecida de Goiânia

Diário Oficial EletrônicoAparecida de Goiânia,
26 de Setembro de 2024, Quinta - Feira

6787 79224 8 5 0 . X X X .
XXX-XX

GEIZA MA-
RIA SANTOS 
SOUSA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6788 79235 0 0 0 . X X X .
XXX-XX

SILVANA DE 
O L I V E I R A 
M A R Q U E S 
DA MATA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6789 79237 0 3 0 . X X X .
XXX-XX

JUSCIMARA 
ALVES DA 
SILVA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6790 79244 0 1 0 . X X X .
XXX-XX

D A N I E L E 
DOS SAN-
TOS CAM-
PISTA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6791 79246 0 0 2 . X X X .
XXX-XX

R O S A N A 
G E R M A N O 
FERREIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

6792 79252 9 0 8 . X X X .
XXX-XX

E L I Z E T E 
SILVA OLI-
VEIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Enferma-
gem

21° HABILI-
TAÇÃO

Técnico(a) em Gesso
CLASSIFI-

CAÇÃO
I N S C R I -

ÇÃO
CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-

ÇÃO
79 78270 9 9 7 . X X X .

XXX-XX
PAT R Í C I A 
APARECIDA 
BARBOSA E 
SILVA

T é c n i c o ( a ) 
em Gesso

21° HABILI-
TAÇÃO

80 78308 0 3 0 . X X X .
XXX-XX

N E L S O N 
V I N I C I U S 
SOUZA MO-
REIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Gesso

21° HABILI-
TAÇÃO

81 78703 0 2 7 . X X X .
XXX-XX

KEILA CRIS-
TIANE OLI-
VEIRA DA 
SILVA

T é c n i c o ( a ) 
em Gesso

21° HABILI-
TAÇÃO

82 78857 0 0 1 . X X X .
XXX-XX

ANA CRISTI-
NA DE SOU-
ZA FARIA 
SANTOS

T é c n i c o ( a ) 
em Gesso

21° HABILI-
TAÇÃO

83 79163 0 4 0 . X X X .
XXX-XX

P R I S C I L A 
DIAS SAN-
TOS REZEN-
DE

T é c n i c o ( a ) 
em Gesso

21° HABILI-
TAÇÃO

Técnico(a) em Radiologia
CLASSIFI-

CAÇÃO
I N S C R I -

ÇÃO
CPF NOME FUNÇÃO HABILITA-

ÇÃO
747 78206 9 1 6 . X X X .

XXX-XX
D I E G O 
ROSA OLI-
VEIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Radiolo-
gia

21° HABILI-
TAÇÃO

748 78297 0 5 7 . X X X .
XXX-XX

M AT H E U S 
LUCIO DE 
OLIVEIRA

T é c n i c o ( a ) 
em Radiolo-
gia

21° HABILI-
TAÇÃO

749 78344 0 1 2 . X X X .
XXX-XX

FÁBIO LIMA 
SILVA

T é c n i c o ( a ) 
em Radiolo-
gia

21° HABILI-
TAÇÃO

750 78789 7 0 3 . X X X .
XXX-XX

GABRIELA 
JOSÉ DA 
CUNHA RO-
DRIGUES

T é c n i c o ( a ) 
em Radiolo-
gia

21° HABILI-
TAÇÃO

751 78865 0 2 1 . X X X .
XXX-XX

CLEYDSON 
FRANCISCO 
GARCIA

T é c n i c o ( a ) 
em Radiolo-
gia

21° HABILI-
TAÇÃO

752 78909 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

L A R Y S -
SA TELES 
ROSA

T é c n i c o ( a ) 
em Radiolo-
gia

21° HABILI-
TAÇÃO

753 78916 0 4 3 . X X X .
XXX-XX

JOLCILAI-
NE NASCI-
MENTO DA 
COSTA

T é c n i c o ( a ) 
em Radiolo-
gia

21° HABILI-
TAÇÃO

754 79114 0 2 1 . X X X .
XXX-XX

R O M A L D O 
GOMES DE 
MELO

T é c n i c o ( a ) 
em Radiolo-
gia

21° HABILI-
TAÇÃO

755 79187 0 1 4 . X X X .
XXX-XX

R O S A N A 
F E R R E I R A 
DA SILVA

T é c n i c o ( a ) 
em Radiolo-
gia

21° HABILI-
TAÇÃO

756 79188 0 3 3 . X X X .
XXX-XX

D E N N I S 
JEAN RO-
D R I G U E S 
R I B E I R O 
M A R T I N S 
NETO

T é c n i c o ( a ) 
em Radiolo-
gia

21° HABILI-
TAÇÃO

TERMOS

TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº566/2024 

TERMO DE RETIFICAÇÃO AO CONTRATO N°1052/204-SEL, CELEBRA-
DOS ENTRE AO MUNICÍPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA POR INTER-
MÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS 
E EMPRESA CONSÓRCIO RECAPE GYN., NA FORMA QUE SEGUE:

DAS PARTES:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA, pessoa jurídi-
ca de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 01.005.727/0001-24, 
sediado na Rua Gervásio Pinheiro, Área Pública II, s/nº, Setor Solar Central Park, 
CEP: 74.968-500 CEP: 74.968-500 por intermédio da SECRETARIA MUNICI-
PAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS, neste ato representado pelo Secretário 
Municipal Sr. MÁRIO JOSÉ VILELA, brasileiro, portador da CI-RG nº 149912 
SSP/GO e inscrito no CPF/MF sob o nº 069.***.***-**. 

CONTRATADA: CONSÓRCIO RECAPE GYN, inscrito no CNPJ/MF sob o 
n. 51.923.686/0001-23, composto pelas empresas SOBRADO CONSTRUÇÃO 
LTDA., com sede na Rua 23, n. 396, Setor Jardim Goiás, Goiânia-GO, CEP: 
74.805-260, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 01.419.308/0001-39; GOIÁS CONS-
TRUTORA LTDA., com sede na Rua 32, n. 768, Setor Jardim Goiás, Goiânia-
-GO, CEP: 74.805-350, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 02.649.127/0001-61 e 
GAE CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA., com sede na Rua 31, n. 150, Se-
tor Jardim Goiás, Goiânia-GO, CEP: 74.805-340, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 
02.083.764/0001-13, neste ato representada pelo representante legal da empresa 
líder do consórcio SR. JADIR MATSUY, inscrito no CPF sob o n. 193.***.***-
**, portador do RG n. 619.006/ 2ª Via – DGPC-GO. 

OBJETO DA RETIFICAÇÃO: Alterações na cláusula primeira – do objeto, item 
1.1., e na cláusula quarta – dos recursos financeiros e orçamentários, item 4.1, 
ambos ao Contrato n°1052/2024-SEL.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO
 
A) CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:

ONDE SE LÊ: 

1.1. Constitui o objeto do presente a prestação de serviço de execução de ma-
nutenção de vias e revitalização de capa asfáltica, incluindo remendo profundo, 
reciclagem de base, base de solo estabilizado, granulometricamente, fresagem, 
reforço da pavimentação com geogrelha, whitetopping (pavimento de concreto), 
pintura de ligação, concreto betuminaoso usinado a quente – CBUQ, e micror-
revestimento asfáltico à Prefeitura de Aparecida de Goiânia através da Ata de 
Registro de Preços n.º 61/2023, da forma que se segue:

LEIA-SE:

1.1. Constitui o objeto do presente a prestação de serviço de execução de ma-
nutenção de vias e revitalização de capa asfáltica, incluindo remendo profundo, 
reciclagem de base, base de solo estabilizado, granulometricamente, fresagem, 
reforço da pavimentação com geogrelha, whitetopping (pavimento de concreto), 
pintura de ligação, concreto betuminaoso usinado a quente – CBUQ, e microrre-
vestimento asfáltico prolongando a vida útil e mitigando a depreciação do investi-
mento, à Prefeitura de Aparecida de Goiânia através da Ata de Registro de Preços 
n.º 61/2023, da forma que se segue:

B) CLÁUSULA QUARTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇA-
MENTÁRIOS

ONDE SE LÊ: 

4.1. Classificação das despesas dar-se-á a conta de Dotação Orçamentária nº03.0
348.15.452.3028.2325.100.339039, Fonte: 100, Ficha: 20241020.

LEIA-SE:

4.1. Classificação das despesas dar-se-á a conta de Dotação Orçamentária: 

Ficha Dotação Orçamentária Descrição
20240991 03.0348.15.451.3029.2285.100.449051 Obras e Instalações
20240998 03.0348.15.451.3029.2285.191.449051

2 - CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

2.1 - Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no 
Contrato, não alteradas ou substituídas por este instrumento, cabendo o CON-
TRATANTE providenciar, por sua conta, a publicação do extrato deste termo de 
rerratificação, nos termos da Lei.
2.2 - E por estarem justas e acordadas, as partes contratantes assinam o presente 


